Протокол о допуске к участию в открытом конкурсе

	Категория: Итоги

	Дата: 04.06.2018

	Просмотры: 0
	Печать страницы

Приложение №7

Протокол о допуске к участию в открытом  конкурсе
г.Талдыкорган                             10:00_04 июня 2018 года
(Место рассмотрения заявок) (Время и дата)

Конкурс выбора поставщиков  товара на приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря (шкаф офисный, столы детские, кровати детские, стенки детские «Монтесори»)._________________________________________
(наименование товаров) (наименование организации)

ГУЗ «Областной специализированный Дом ребенка г.Талдыкорган»

1. Конкурсная комиссия в составе:

1. Председатель комиссии – Шахабаева Г.К –и.о. главного врача;

2. Члены комиссии:

- Кузнецова С.А. – гл. бухгалтер

- Даулетбакова Н.Д. - юрист
- Аференок Е.И – зав. склад
- Бейсенбаева Г.А- врач-педиатр
- Секретарь комиссии бухгалтер-Тогузбаева Г.Н.
2. Заявки на участие в конкурсе поставщиками на приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря (шкаф офисный, столы детские, кровати детские, стенки детские «Монтесори») в установленные сроки не предоставлены:
Конкурс считается несостоявшимся на основании п.43 п.п 1 Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка (отсутствие предоставленных заявок).
3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем открытого голосования решила:

а) Объявить  повторный открытый  конкурс, в связи с не предоставлением заявок поставщиков  на участие в конкурсе.

За данное решение проголосовали:

1. Председатель комиссии – Шахабаева Г.К –и.о. главного врача;

2. Члены комиссии:

- Кузнецова С.А. – гл. бухгалтер

- Даулетбакова Н.Д. - юрист

- Аференок Е.И – зав. склад
- Бейсенбаева Г.А- врач- педиатр

- Секретарь комиссии бухгалтер-Тогузбаева Г.Н.

За  – 5 голосов
Против – 0 голосов.
Фамилия, имя, отчество подписи председателя, членов и секретаря конкурсной комиссии.

1. Председатель комиссии – Шахабаева Г.К –и.о. главного врача;

2. Члены комиссии:

- Кузнецова С.А. – гл. бухгалтер

- Даулетбакова Н.Д. - юрист

- Аференок Е.И – зав. склад
- Бейсенбаева Г.А- врач- педиатр

- Секретарь комиссии бухгалтер-Тогузбаева Г.Н.